
 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drawsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Drawsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 69/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Drawsko sala narad, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 121, 64-733 Drawsko: 

 

1. Małgorzata Amiławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

2. Dominika Czarnkowska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

I NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Drawsko 

3. Mirosława Maria Drózd, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Drawsko 

4. Dorota Magdalena Fabiszak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DRAWSKO, zam. Drawsko 

5. Karolina Grzelachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawski Młyn 

6. Weronika Jóźwiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Drawsko 

7. Teresa Anna Lisewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Drawski Młyn 

8. Karolina Stodółka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 

Z MIESZKAŃCAMI, zam. Drawsko 

9. Katarzyna Weronika Tecław, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drawsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Drawskim Młynie, Drawski Młyn 

ul. Szosa Dworcowa 2, 64-731 Drawsko: 

 

1. Ewa Maria Czempińska-Krystek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Drawski Młyn 

2. Marta Janina Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawski Młyn 

3. Sandra Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

4. Małgorzata Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawski Młyn 

5. Wojciech Nowak, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA 

Z MIESZKAŃCAMI, zam. Drawski Młyn 

6. Jacek Przemysław Ratajczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kołądek 

7. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Wieleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Piłce, Piłka 93a, 64-733 Drawsko: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Błoch, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

I NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Wieleń 

2. Bernard Chalasz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piłka 

3. Grażyna Anna Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piłka 

4. Ewelina Graś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piłka 

5. Justyna Pankowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Drawski Młyn 

6. Zbigniew Tadeusz Przybylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawski Młyn 

7. Mariusz Sikora, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. Piłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Józefa Noji w Pęckowie, Pęckowo 

ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 64-733 Drawsko: 

 

1. Natalia Maria Babiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Pęckowo 

2. Anna Katarzyna Bartkowiak-Koza, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

I NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Drawsko 

3. Ewelina Grott, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA Z MIESZKAŃCAMI, 

zam. Drawsko 

4. Weronika Jadach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pęckowo 

5. Marzena Kucharczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DRAWSKO, zam. Pęckowo 

6. Paweł Matuszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drawsko 

7. Julia Weronika Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

8. Bartłomiej Soboń, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Pęckowo 

9. Hanna Katarzyna Wardęga, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Chełście, Chełst 78A, 64-733 Drawsko: 

 

1. Adriana Maria Adamik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Chełst 

2. Klaudia Magdalena Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piłka 

3. Jacek Grzegorz Jeżewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Drawski Młyn 

4. Katarzyna Natalia Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawski Młyn 

5. Weronika Purzycka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 

Z MIESZKAŃCAMI, zam. Chełst 

6. Karolina Anna Śpiewak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kawczyn 

7. Nikol Zeler, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DRAWSKO, 

zam. Piłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kamienniku, Kamiennik 58, 

64-733 Drawsko: 

 

1. Beata Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamiennik 

2. Magdalena Komarnicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Krzyż Wlkp. 

3. Karolina Martyna Mądrawska, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA 

I NOWOCZESNA GMINA DRAWSKO, zam. Kamiennik 

4. Jowita Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

DRAWSKO, zam. Pęckowo 

5. Urszula Teresa Paciorkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawsko 

6. Agata Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawski Młyn 

7. Iwona Anna Walkowiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Kamiennik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Kawczynie, Kawczyn 39a, 

64-733 Drawsko: 

 

1. Paweł Babiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

2. Karolina Broka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Kawczyn 

3. Daniel Brzeziński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Kuźnica Żelichowska 

4. Zuzanna Fałat, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Kawczyn 

5. Renata Sikora, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY DRAWSKO, 

zam. Drawsko 

6. Sylwia Edyta Szmuga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drawsko 

7. Joanna Śpiewak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kawczyn 

 

 


